ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЯ САВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
С.Савинка

«06» сентября 2022 год                                                       №136

Об отмене Постановления Администрации
Савинского сельского поселения
от 13 сентября  2017г. № 79 «Об утверждении цены и нормативов затрат,
которые непосредственно связаны с выращиванием
 деревьев и кустарников, а также уходом за ними
 до возраста уничтоженных или  поврежденных»

             С целью приведения законодательства Савинского сельского поселения в
соответствии с действующим федеральным законодательством, руководствуясь
статьей 7 Федерального закона от 06 октября 2003 года  №131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
администрация Савинского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

               1. Постановление Администрации Савинского сельского поселения от 13
сентября 2017г. № 79 «Об утверждении цены и нормативов затрат, которые
непосредственно связаны с выращиванием деревьев и кустарников, а также уходом
за ними до возраста уничтоженных или  поврежденных»- отменить.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его опубликования
(обнародования).

Глава Савинского                                                                    А.И.Конев
сельского поселения

Рег: 136/2022